d-nă *Dr. Aurel Muresianu* alți 10 fl în prețul cununelor, ce voiau a de-pune pe sicriul meritatului și nobilului răposat Nicolau F. Negruțiu, carele prea de timpuriu a fost rupt de cruda mórte din cercul, în carele mult bine a pro-dus.

Prin acesta achităm cu mulțumită primirea acestor sume.

Brașov, 3 (15) Novembre 1890.

In numele comitetului parochial român gr. or. din cetatea Brașovului.

Bartolomeiu Baiulescu, președinte.

Vasile Alecsandri.

Vorbire ținută de Andreiu Barseanu la ser-barea din 14 Octomvre v. în Brașov.

Triumf ceresc e mórtea, când móre muncitorul
Urmașilor din lume lăsând brădat
Și cu-o verdete vie de-alung acoperit.